
 
COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 Determinazione N.  139 

 Data 04/05/2020 

 

Oggetto : 
MODIFICA DETERMINAZIONE N. 107 DEL 08/04/2020 RELATIVA 

ALL’ACQUISTO DI MASCHERINE FACCIALI MOD. N95. 

 

 

IL  SEGRETARIO GENERALE   

 

 

  VISTA e richiamata la propria precedente determinazione n. 107 in data 08/04/2020, ad 

oggetto: “SMART C.I.G. Z7A2CA1BDE - ACQUISTO N. 1000 MASCHERINE FACCIALI MOD. N95. 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA”; 

 

 ATTESO che con l’atto sopra richiamato; 

 si affidava la fornitura delle mascherine alla ditta Target S.r.l. (con sede legale in Via 

Vittorio Veneto n. 20 a Rogno e sede amministrativa e magazzino in Via Vanzolino n. 3 a 

Piancogno – P.IVA 02499400162); 

 si assumeva impegno di spesa n. 23677 di €. 2.989,00 I.V.A. compresa, con imputazione al 

capitolo n. 01021.03.0700 “sorveglianza sanitaria e tutela della salute Decreto Legislativo 

81/2008” del bilancio comunale; 

 

 PRESO ATTO che la ditta incaricata della fornitura ha comunicato che, a seguito di 

trasformazione societaria, la denominazione sociale attuale è Target S.a.s. di Scarpellini Dario & 

C. e che rimangono invariati gli altri dati (sede legale, sede operativa, partita IVA); 

 

 RITENUTO necessario modificare la propria precedente determinazione n. 107 del 

08/04/2020 nelle sole parti in cui si fa riferimento al fornitore da individuarsi correttamente in 

Target S.a.s. di Scarpellini Dario & C.; 

 

 VISTO il bilancio di previsione 2020-2021-2022 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 9 in data 22/04/2020 e le successive variazioni introdotte con deliberazione consiliare 

n. 10 del 22/04/2020, dichiarate immediatamente eseguibili; 

 

 VISTO il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) ed il piano della performance per il triennio 

2019-2020-2021, approvati con deliberazione della Giunta Comunale n. 49 in data 20/03/2019, 

esecutiva ai sensi di legge, e modificati con deliberazioni della Giunta Comunale n. 118 del 

03/07/2019, n.152 del 02/10/2019 e n. 187 del 04/12/2019; 

 
Copia cartacea conforme all'originale digitale, riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e successive modficazioni, di origine digitale.
Documento firmato digitalmente da MARINO BERNARDI.
Darfo Boario Terme, 04/05/2020.
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Marino Bernardi



 VISTO il Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 41 in data 29/11/2016, esecutiva ai sensi di legge; 

 

 VISTI gli articoli 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e 109 “Conferimento di 

funzioni dirigenziali” del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U.EE.LL.); 

 

 RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di 

attestare, come si attesta con la firma del presente provvedimento, la regolarità e la correttezza 

dell’atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e l’art. 5 del 

vigente Regolamento comunale dei controlli interni; 

 

 VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 23/12/2019 di attribuzione dell’incarico di 

responsabilità e direzione dei Settori comunali; 

 

 DATO ATTO che la presente determinazione verrà trasmessa: 

- al Responsabile dei Servizi finanziari per la correzione della denominazione sociale del 

fornitore nell’impegno di spesa n. 23677; 

- all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio comunale on-line per 15 giorni 

consecutivi e sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi 

del D.Lgs. n. 33/2013; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di modificare, per le motivazioni di cui in premessa, la propria determinazione n. 107 del 

08/04/2020 nelle sole parti in cui si fa riferimento al fornitore da individuarsi correttamente in 

Target S.a.s. di Scarpellini Dario & C. (con sede legale in Via Vittorio Veneto n. 20A a 

Rogno e sede amministrativa e magazzino in Via Vanzolino n. 3 a Piancogno – P.IVA 

02499400162); 

 

2. di confermare, conseguentemente, tutte le altre disposizioni contenute nella propria precedente 

determinazione n. 107/2020; 

 

3. di trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi finanziari affinché provveda alla 

correzione della denominazione sociale del fornitore nell’impegno di spesa n. 23677; 

 

4. di demandare all’Ufficio Segreteria gli adempimenti connessi alla pubblicazione del presente 

atto all’Albo Pretorio comunale on-line per 15 giorni consecutivi e sul sito internet del Comune 

nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 

 

5. di precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al competente 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) per la Lombardia entro 60 giorni dall’ultimo di 

pubblicazione all’albo pretorio on-line o, in alternativa, al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE   

  Marino Bernardi / INFOCERT SPA 

 Copia cartacea conforme all'originale digitale, riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e successive modficazioni, di origine digitale.
Documento firmato digitalmente da MARINO BERNARDI.
Darfo Boario Terme, 04/05/2020.
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Marino Bernardi



 

COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 Determinazione N. 139 del  04/05/2020  
 

Oggetto: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 107 DEL 08/04/2020 RELATIVA ALL’ACQUISTO DI MASCHERINE FACCIALI MOD. 

N95. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 151, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000) 

(art. 147 bis. 1° comma. D.Lgs. n. 267/2000 

(art. 6 Regolamento comunale dei controlli interni) 
  

Impegno Esercizio Capitolo Codifica P. Fin. Descrizione Capitolo Beneficiario Importo 
23713 2020 01021.03.0700 U.1.03.02.18.001 SORVEGLIANZA SANITARIA E 

TUTELA DELLA SALUTE. 

DECRETO LEGISLATIVO 81/2008 

TARGET SAS DI 

SCARPELLINI DARIO & C. 

2.989,00 

23713 2020 01021.03.0700 U.1.03.02.18.001 SORVEGLIANZA SANITARIA E 

TUTELA DELLA SALUTE. 

DECRETO LEGISLATIVO 81/2008 

TARGET SRL -2.989,00 

Totale (€) : € 0,00° 
 

Accertamento Esercizio Capitolo Codifica P. Fin. Descrizione Capitolo Versante Importo 
       

Totale (€) :  ° 

 

Data visto di regolarità contabile - esecutività: 04/05/2020 

 

  Il Responsabile del Settore 

  CINZIA CAVALLINI / INFOCERT SPA 

 

Copia cartacea conforme all'originale digitale, riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e successive modficazioni, di origine digitale.
Documento firmato digitalmente da CINZIA CAVALLINI.
Darfo Boario Terme, 04/05/2020.
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Marino Bernardi


